2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14.09.2023						                                      № 01

О структуре Совета депутатов сельского поселения Шапша пятого созыва

На основании Устава сельского поселения Шапша, руководствуясь статьей 4 Регламента Совета депутатов сельского поселения Шапша, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Шапша от 21.11.2018 года № 11, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов сельского поселения Шапша пятого созыва согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Шапша четвертого созыва от 20.09.2018 года № 01 «О структуре Совета депутатов сельского поселения Шапша четвертого созыва».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий
на заседании Совета депутатов
сельского поселения Шапша                                                   В.Г.Геккель

Приложение
к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша
[bookmark: _GoBack]от 14.09.2023 № 01

Структура Совета депутатов сельского поселения Шапша
пятого созыва

1. Депутаты Совета депутатов сельского поселения Шапша.
2. Глава сельского поселения Шапша, исполняющий полномочия председателя Совета депутатов сельского поселения Шапша.
3. Постоянная планово-бюджетная комиссия.
4. Постоянная комиссия по вопросам социального развития.
5. Постоянная комиссия по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства.

image1.emf